АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«^ Y  » 0̂4 . 2015 г. № ^
г.Барнаул

Об итогах весенних краевых дистанцион
ных конкурсов по математике и информа
тике «Предметный марафон» в 2014-2015
учебном году

На основании положений о краевых дистанционных конкурсах -
марафонах по математике, информатике, в соответствии с приказом Глав
ного управления образования и молодежной политики Алтайского края от
13.01.2015 № 350 «О проведении весенних краевых дистанционных кон
курсов -  марафонов по математике и информатике», в целях пропаганды
научных знаний и развития интереса к предметам 21 марта 2015 года про
ведены краевые дистанционные конкурсы -  марафоны по математике,
информатике (далее -  конкурсы).

В соответствии с вышеизложенным
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список общеобразовательных организаций -  победите
лей и призеров конкурсов-марафонов и наградить победителей и призе
ров дипломами Главного управления образования и молодежной политики
Алтайского края (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Главного
управления М В. Дюбенкова

Цекало Светлана Валентиновна, 8 (3852) 69 24 63,

приложение
к приказу Главного управления
образования и молодежной политики
Алтайского края
от

Итоги
краевых дистанционных конкурсов

по математике и информатике «Предметный марафон»
в 2014-2015 учебном году

итоги конкурса по математике, 7 класс:

№
п/п

О бщ еобразовательная организация,
команда которой приняла участие в

«П редметном марафоне»

ФИО учителя
(руководителя ко
манды общеобразо
вательной организа
ции)

Диплом

1. МБОУ «Лицей «Эрудит», г. Рубцовск Челнокова О.В. победитель
2. МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул Рудюк Е. В. победитель
3. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал

тайского края»
Каньшина А. Г.

призер
4. МБОУ «Лицей «Сигма», г. Барнаул Новикова Е. Д. призер
5. МБОУ «Лицей № 124», г. Барнаул Ложкова И. А. призер
6. МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул Положеева Л. Ю. призер
7. МБОУ «Лицей «Эрудит», г. Рубцовск Челнокова 0 . В. призер
8. МБОУ «Лицей № 112», г. Барнаул Иванова Л.П. призер
9. МБОУ «Лицей № 124», г. Барнаул Борисова Л. Л. призер
10. МБОУ «СОШ № 128», г. Барнаул Потапова Н.В. призер

итоги конкурса по математике, 8 класс:

1. МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул Сметанникова Е.В. победитель
2. МБОУ «Лицей № 124», г. Барнаул Колташкина А.П. победитель
3. МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул Сметанникова Е.В. призер
4. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал

тайского края»
Ощепкова М.П.

призер
5. МБОУ «Лицей № 101», г. Барнаул Ставничук О.В. призер
6. МБОУ «Бюновоключеская СОШ» Пер

вомайского района
Гончарова Н.В.

призер
7. МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул Русанова О.Г. призер
8. МБОУ «Лицей № 124», г. Барнаул Колташкина А.П. призер
9. МБОУ «Гимназия № 42», г. Барнаул Сметанникова Е.В. призер
10 МБОУ «СОШ № 128», г. Барнаул Астахова И.В. призер

итоги конкурса по информатике, 9 класс:

1. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал
тайского края»

Гопкало С.В. Победитель

2. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал
тайского края»

Гопкало С.В. Победитель

3. МБОУ «Гимназия №42», г. Барнаул Юрцева С.С. Победитель
4. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал

тайского края»
Гопкало С.В. Победитель

5. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал
тайского края»

Федяй И. А. Призер

6. КГБОУ «Бийский лицей-интернат Ал
тайского края»

Гопкало С.В. Призер

7. МБОУ «Лицей «Сигма», г. Барнаул Шелепова Е.А. Призер
8. МБОУ «Гимназия №123», г. Барнаул Мотин А.С. Призер
9. МБОУ «Гимназия №123», г. Барнаул Мотин А.С. Призер
10. КГБОУ «Бийский лицей-интернат» Гопкало С.В. Призер
11. МБОУ «Гимназия «Планета детства»»

МБОУ «Лицей «Эрудит»»
Курбатов А.Г.,

Колбашова Е.В.
Призер